thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Hội đồng thành viên của công ty chứng khoán 

khác; 

d) Quy định cấm khác phù hợp với Pháp luật hiện hành.  

CHƯƠNG 2. VỐN ĐIỀU LỆ; CỔ PHẦN; CỔ ĐÔNG 

I. Vốn điều lệ, cổ phần 

Điều 10. Vốn điều lệ 

Vốn Điều lệ của Công ty là 339.000.000.000 đồng (Ba trăm ba mươi chín tỷ đồng). 

Công ty có thể tăng hoặc giảm vốn điều lệ khi được Đại hội đồng cổ đông thông qua và 

phù hợp với Điều lệ này và quy định của Pháp luật. 

Điều 11. Các loại cổ phần 

1. Tổng số vốn điều lệ của Công ty được chia thành 33.900.000 cổ phần (Ba mươi ba triệu 

chín trăm nghìn cổ phần). Mệnh giá cổ phần là 10.000 đồng Việt Nam/cổ phần. 

Các cổ phần của Công ty vào ngày thông qua Điều lệ này chỉ có Cổ phần phổ thông: 

33.900.000 cổ phần (Ba mươi ba triệu chín trăm nghìn cổ phần); 

Tùy theo tình hình thị trường tài chính, tùy theo nhu cầu tài trợ và sử dụng vốn của Công 

ty, Hội đồng quản trị có thể kiến nghị lên Đại hội đồng cổ đông để quyết định phát hành 

thêm một số cổ phần ưu đãi khác như: cổ phần ưu đãi cổ tức, cổ phần ưu đãi hoàn lại